
 

 

UCHWAŁA NR XI/63/2015 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej i domu pomocy 

społecznej dla potrzeb przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum w dniu 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015 poz. 318), w związku z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się dwa odrębne obwody głosowania. 

§ 2. Ustala się następujące numery odrębnych obwodów głosowania, granice oraz siedziby obwodowych 

komisji do spraw referendum: 

Nr odrębnego obwodu 

głosowania 

Granica odrębnego obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodowej komisji do 

spraw referendum 

13 Dom Pomocy Społecznej w Jaworze 
Dom Pomocy Społecznej 

pl. Seniora 3, Jawor 

14 
Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 

w Jaworze 

Jaworskie Centrum Medyczne Sp. 

z o.o. 

ul. Szpitalna 3, Jawor 

§ 3. Obwody głosowania wymienione w § 2 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 

obwodowa komisja do spraw referendum i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach 

w dniu referendum. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2015 r.

Poz. 2832


		2015-07-01T14:00:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




